

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS

"TERRA DO PADRE VITOR"
CEP: 37190-000 - Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2024

EDITAL 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Três Pontas, Estado de Minas Gerais. Antônio Carlos de Lima, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara, considerando a realização de Processo Seletivo Simplificado para Estágio não obrigatório de estudantes das áreas de Administração para a Câmara Municipal de Três Pontas, conforme disposições constantes do Edital nº 001/2024; considerando o resultado final, no qual sete candidatos cumpriram todos os requisitos para classificação constantes no item 4.3 do edital; considerando o atendimento das demandas da Câmara a necessidade de zelarmos pelo considerando Municipal; funcionamento da Administração Municipal e a eficiência do serviço público; considerando que a oferta de estágio torna-se um valioso instrumente à disposição dos estudantes tornando-se uma alternativa para colocar em prática os conhecimentos adquiridos em sala de aula, conhecer a rotina de um ambiente corporativo e iniciar a vida profissional;

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Estágio não obrigatório — Edital 001/2024 determinando sua publicação no mural de avisos e no site da Câmara Municipal, para os devidos fins de direito.

ADMINISTRAÇÃO

	RG/UF	NOME DO CANDIDATO
1°	MG-20.071.547	ANA CAROLINA FIGUEIREDO
2°	MG-21.131.720	JENNIFER IZABEL DA SILVA ANDRADE
3°	MG-20.240.602	LUCAS DA SILVA BATISTA
4º	MG-21.555.597	JÚLIA ALVES PALIÃO
5°	MG-17.230.464	PRISCILA DA SILVA LOURENÇO
6°	MG-18.479.239	CINTIA GISELE DA SILVA



CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS

"TERRA DO PADRE VITOR"
CEP: 37190-000 - Estado de Minas Gerais

° MG-14.040.256

VALÉRIA APARECIDA DE SENA

Três Pontas/MG, 19 de setembro de 2024.

Presidente da Câmara Municipal